
ANDREI CORNEL
ANDREI COSTINA CATALINA
ANDREI VIOLETA
ANGHEL (COJANU) ADINA VIORELA
ARDELEAN CONSTANTIN SI IONELA
BAICAN VIORICA
BATISTA ANDREEA
BATISTA GEORGETA
BATISTA LILIANA
BILEA MARIAN SI LILIANA FLORENTINA
BLAGA MARICEL SI DANIELA-PETRINA
BOCIOC VIOREL
BOSCU GEORGIANA
BRATU LUCIAN
BURUIANA NECULAI SI GEORGETA
CALDARARU MARIANA
CANIPA DANUT
CARLAONT ALEXANDRU-NICOLAE
CHIRCIU EMIL
CHIRIAC CATALIN-CRISTIAN
CHIRILA PARASCHIVA SI GHEORGHE
CIOBANU COSTEL SI ELISABETA
CIOCLU MARANDA
CIORNEI VALENTIN SI LUMINITA
CIUREA LIVIU
CIUTACU THEODOR-CORNELIU
COMAN VASILE SI CONSTANTA
CONDURACHE VERGINICA
CORICICA MAGDALENA-DANIELA
CORJOS ANGELA
CRISTEA DUMITRU
CRISTIAN MARCELA
DANACILA ANDREEA-RALUCA
DASCALU CONSTANTIN SI DOBRITA
DASCALU ELENA

Numele si prenumele/
denumirea contribuabilului

STR. NUFARULUI nr.2 bl.S15 ap.12
STR. NUFARULUI nr.2 bl.S15 ap.30
STR. NUFARULUI nr.2 bl.S15 ap.12
STR. MAGURA nr.2 bl.K8 ap.46
STR. MAGURA nr.6 bl.P6A ap.30
STR. NUFARULUI nr.9 bl.S11 ap.53
STR. MAGURA nr.1 bl.R4 ap.26
STR. MAGURA nr.1 bl.R4 ap.26
STR. MAGURA nr.1 bl.R4 ap.26
STR. NUFARULUI nr.2 bl.S15 ap.36
STR. NUFARULUI nr.5 bl.S7 ap.18
STR. MAGURA nr.6 bl.P6A ap.55
STR. MAGURA nr.4 bl.K9A ap.1
STR. NUFARULUI nr.9 bl.S11 ap.48
STR. MAGURA nr.3 bl.K7A ap.75
STR. TUSNAD nr.10
STR. MAGURA nr.6 bl.P6A ap.45
STR. NUFARULUI nr.5 bl.S7 ap.28
STR. MAGURA nr.6 bl.P6A ap.33
STR. MAGURA nr.6 bl.P6A ap.51
STR. NUFARULUI nr.7 bl.S8 ap.34
STR. NUFARULUI nr.9 bl.S11 ap.45
STR. MARASTI nr.34
STR. NUFARULUI nr.7 bl.S8 ap.46
STR. TUSNAD nr.10
STR. NUFARULUI nr.7 bl.S8 ap.49
STR. NUFARULUI nr.7 bl.S8 ap.28
STR. NUFARULUI nr.7 bl.S8 ap.15
STR. NUFARULUI nr.9 bl.S11 ap.21
STR. NUFARULUI nr.32
STR. MARASTI nr.42
STR. NUFARULUI nr.1 bl.S14 ap.46
STR. NUFARULUI nr.3 bl.S13 ap.15
STR. MAGURA nr.8
STR. NUFARULUI nr.3 bl.S13 ap.20

Domiciliul fiscal al contribuabilului

somatie nr. 1099524 / 05.12.2019
somatie nr. 1099529 / 05.12.2019
somatie nr. 1099525 / 05.12.2019
somatie nr. 1099450 / 05.12.2019
somatie nr. 1099485 / 05.12.2019
somatie nr. 1099584 / 05.12.2019
somatie nr. 1099439 / 05.12.2019
somatie nr. 1099436 / 05.12.2019
somatie nr. 1099438 / 05.12.2019
somatie nr. 1099530 / 05.12.2019
somatie nr. 1099555 / 05.12.2019
somatie nr. 1099491 / 05.12.2019
somatie nr. 1099467 / 05.12.2019
somatie nr. 1099583 / 05.12.2019
somatie nr. 1099466 / 05.12.2019
somatie nr. 1099591 / 05.12.2019
somatie nr. 1099489 / 05.12.2019
somatie nr. 1099558 / 05.12.2019
somatie nr. 1099486 / 05.12.2019
somatie nr. 1099490 / 05.12.2019
somatie nr. 1099564 / 05.12.2019
somatie nr. 1099581 / 05.12.2019
somatie nr. 1099503 / 05.12.2019
somatie nr. 1099567 / 05.12.2019
somatie nr. 1099590 / 05.12.2019
somatie nr. 1099568 / 05.12.2019
somatie nr. 1099563 / 05.12.2019
somatie nr. 1099559 / 05.12.2019
somatie nr. 1099573 / 05.12.2019
somatie nr. 1099586 / 05.12.2019
somatie nr. 1099507 / 05.12.2019
somatie nr. 1099515 / 05.12.2019
somatie nr. 1099538 / 05.12.2019
somatie nr. 1099501 / 05.12.2019
somatie nr. 1099539 / 05.12.2019

Denumire actului administrativ
fiscal / nr. si data actului 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Nr.
crt.

ANUNT COLECTIV,
pentru comunicarea prin publicitate

         In temeiul art. 47 al.5  din Legea nr. 207/2015 privind codul de procedura fiscala, cu modificarile si completarile
ulterioare, comunicam ca au fost emise acte administrative fiscale pentru urmatorii contribuabili:

ROMANIA
JUDETUL GALATI

 MUNICIPIUL GALATI
PRIMARIA

DIRECTIA GENERALA BUGET FINANTE
Operator de date cu caracter personal inregistrat cu nr. 3351

C.I.F. 3814810, E-mail: fiscalitate@primariagalati.ro, str. Domneasca nr. 13, bl. L parter, tel./Fax 0236307752

Codul de inregistrare al unitatii
administrativ-teritoriale 3814810 Nr. 5996./05.12.2019

13.01.2020



DONOI LUCIAN
DUMITRA GEORGIAN-AURELIAN
DUMITRACHE DOINA
DUMITRACHE-GHEORGHITA  ALINA-
MIHAELA
DUMITRESCU CATERINA
EMANOIL DUMITRU SI ENUTA
ENE IOAN SI MARGARETA
ENE MARIUS
ENE PETRU ADRIAN
GERMAN SERENADA
GHEORGHITA IONEL
GORIE GEORGIAN
GORIE OANCEA SI DORINA
GURAU GEORGEL
HARET ADRIAN
HURDUC FANEL
ILIEV COSTEL
IONESCU ALEXANDRU
IONESCU CRISTINA
JITEA MIHAELA
JITEA MIHAELA,RADU IULIAN
LEFTER AGACHE SI VICTORIA
LUNGU IONEL SI IONELIA
LUNGU IRINEL-BOGDAN
LUPU EUGEN-VANI
MALIHEN DANUT
MANTU MIRCEA SI IRINA
MARDALE  MARIN
MARIN VIOREL SI LILIANA
MIHAI COSTICA SI ANGELA
MIHALACHE MARCEL
MIHALASCU FLORIN-CATALIN
MIHALCEA EDUARD-GABRIEL SI
MIHALCEA CARMEN-GABRIELA
MIRON ADRIAN
MOCANASU GINA
MOCANU LUCIAN-AURELIAN SI NINA
MOSCU  NICOLETA
NADA MARIUS-DANIEL
NASTASE COSTEL*D.EX26975/03*
NICOLAU CATALIN SI MARCELA-
MIHAELA
PACIUREA FANEL SI FLORICA
PADURARU CORNEL
PAGU NICOLAE
PANAITE IONUT
PAUN ELENA-LILIANA,PAUN STEFAN SI
MIHAI VASILICA
PECINGINA GETA
PFA BATISTA RAOLEA
PINTILIE CARMEN-RAMONA
PINTILIE RODICA

Numele si prenumele/
denumirea contribuabilului

STR. NUFARULUI nr.1. bl.S14 ap.21
STR. NUFARULUI nr.3 bl.S13 ap.49
STR. MAGURA nr.3 bl.K7A ap.61
STR. MAGURA nr.3 bl.K7A ap.61

STR. NUFARULUI nr.1 bl.S14 ap.19
STR. NUFARULUI nr.2 bl.S15 ap.5
STR. MAGURA nr.4 bl.K9A ap.13
STR. MAGURA nr.6 bl.P6A ap.77
STR. MAGURA nr.4 bl.K9A ap.13
STR. TUSNAD nr.10
STR. NUFARULUI nr.9 bl.S11 ap.46
STR. MAGURA nr.4 bl.K9A ap.20
STR. MAGURA nr.4 bl.K9A ap.20
STR. MAGURA nr.6 bl.P6A ap.1
STR. NUFARULUI nr.9 bl.S11 ap.29
STR. NUFARULUI nr.9 bl.S11 ap.25
STR. MAGURA nr.2 bl.K8 ap.9
STR. NUFARULUI nr.3 bl.S13 ap.3
STR. NUFARULUI nr.3 bl.S13 ap.3
STR. MAGURA nr.2 bl.K8 ap.3
STR. MAGURA nr.2 bl.K8 ap.3
STR. MAGURA nr.4 bl.K9A ap.38
STR. NUFARULUI nr.1 bl.S14 ap.2
STR. MAGURA nr.2 bl.K8 ap.15
STR. MAGURA nr.3 bl.K7A ap.49
STR. MAGURA nr.6 bl.P6A ap.90
STR. NUFARULUI nr.9 bl.S11 ap.31
STR. NUFARULUI nr.1. bl.S14 ap.55
STR. NUFARULUI nr.5 bl.S7 ap.22
STR. NUFARULUI nr.9 bl.S11 ap.15
STR. NUFARULUI nr.9 bl.S11 ap.33
STR. MAGURA nr.2 bl.K8 ap.47
STR. NUFARULUI nr.5 bl.S7 ap.13

STR. MAGURA nr.1 bl.R4 ap.8
STR. MAGURA nr.4 bl.K9A ap.10
STR. NUFARULUI nr.9 bl.S11 ap.38
STR. MAGURA nr.1 bl.K8A ap.33
STR. NUFARULUI nr.9 bl.S11 ap.7
STR. MAGURA nr.2 bl.K8 ap.56
STR. NUFARULUI nr.2 bl.S15 ap.4

STR. MAGURA nr.8
STR. MARASTI nr.36
STR. NUFARULUI nr.3 bl.S13 ap.68
STR. MAGURA nr.3 bl.K7A ap.3
STR. MAGURA nr.4 bl.K9A ap.17

STR. NUFARULUI nr.2 bl.S15 ap.26
STR. MAGURA nr.1 bl.R4 ap.26
STR. MAGURA nr.4 bl.K9A ap.12
STR. MAGURA nr.6 bl.P6A ap.97

Domiciliul fiscal al contribuabilului

somatie nr. 1099511 / 05.12.2019
somatie nr. 1099542 / 05.12.2019
somatie nr. 1099463 / 05.12.2019
somatie nr. 1099464 / 05.12.2019

somatie nr. 1099510 / 05.12.2019
somatie nr. 1099522 / 05.12.2019
somatie nr. 1099473 / 05.12.2019
somatie nr. 1099495 / 05.12.2019
somatie nr. 1099472 / 05.12.2019
somatie nr. 1099593 / 05.12.2019
somatie nr. 1099582 / 05.12.2019
somatie nr. 1099475 / 05.12.2019
somatie nr. 1099476 / 05.12.2019
somatie nr. 1099481 / 05.12.2019
somatie nr. 1099576 / 05.12.2019
somatie nr. 1099574 / 05.12.2019
somatie nr. 1099446 / 05.12.2019
somatie nr. 1099535 / 05.12.2019
somatie nr. 1099536 / 05.12.2019
somatie nr. 1099443 / 05.12.2019
somatie nr. 1099442 / 05.12.2019
somatie nr. 1099480 / 05.12.2019
somatie nr. 1099508 / 05.12.2019
somatie nr. 1099448 / 05.12.2019
somatie nr. 1099460 / 05.12.2019
somatie nr. 1099498 / 05.12.2019
somatie nr. 1099577 / 05.12.2019
somatie nr. 1099517 / 05.12.2019
somatie nr. 1099557 / 05.12.2019
somatie nr. 1099572 / 05.12.2019
somatie nr. 1099578 / 05.12.2019
somatie nr. 1099451 / 05.12.2019
somatie nr. 1099554 / 05.12.2019

somatie nr. 1099433 / 05.12.2019
somatie nr. 1099470 / 05.12.2019
somatie nr. 1099579 / 05.12.2019
somatie nr. 1099432 / 05.12.2019
somatie nr. 1099570 / 05.12.2019
somatie nr. 1099454 / 05.12.2019
somatie nr. 1099521 / 05.12.2019

somatie nr. 1099502 / 05.12.2019
somatie nr. 1099504 / 05.12.2019
somatie nr. 1099550 / 05.12.2019
somatie nr. 1099456 / 05.12.2019
somatie nr. 1099474 / 05.12.2019

somatie nr. 1099528 / 05.12.2019
somatie nr. 1099437 / 05.12.2019
somatie nr. 1099471 / 05.12.2019
somatie nr. 1099499 / 05.12.2019

Denumire actului administrativ
fiscal / nr. si data actului 

36
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44
45
46
47
48
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53
54
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57
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64
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74
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78
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80

81
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84

Nr.
crt.



POP CONSTANTIN SI RODICA
PROFIR IONEL,  PROFIR MIHAI-SILVIU
SI PROFIR ANDREI-IONEL
RADU IULIAN
RADU VASILE SI IOANA
RAICEOF GAVRILA
SAMOILA DOINA
SARGHIE GHEORGHE SI LUCICA
SINTION IONEL
SIRBU DIANA ALICE SI MOCANU
LUCIAN AURELIAN
SPANACHI MARIUS SI VALERICA
SPITA IONEL-CRISTIAN SI MADALINA-
VALENTINA
SPITA MADALINA-VALENTINA
STAN MARIAN SI LILIANA
STANCU IONEL SI DANIELA
STANESCU VILSON
STEFANESCU EDUARD
STOICA NICOLETA-MIHAELA
STOICA ROXANA
STRATULAT CIPRIAN-IONUT
STRUC ALEXANDRU SI CHILDESCU
STELA
TABACARU CORNEL
TABACARU MIRELA
TANASE EDUARD FLORIN
TANVUIA DANIEL SI TUDORITA
TIMOFTE PARASCHIV SI CEZARINA-
BLOCAT  MF- 7416/2000
TIRON SILVIA
TOFAN GEORGE
TOFAN STEFAN SI SILVIA
TONE MARIA
TUDORACHE COSTEL
TUDORIE DANIEL-ROMEO
TUDORIE VASILE
UNGUREANU COSTEL
VASILACHI VALENTIN-MARIUS SI
VIOLETA
VASILINIUC MARIAN
VISINTAINER DANIELA   *+1195473*
ZABARA DANUT
ZIBILEANU CATERINA

Numele si prenumele/
denumirea contribuabilului

STR. NUFARULUI nr.1. bl.S14 ap.53
STR. MAGURA nr.4 bl.K9A ap.9

STR. MAGURA nr.2 bl.K8 ap.3
STR. MAGURA nr.4 bl.K9A ap.30
STR. NUFARULUI nr.2 bl.S15 ap.12
STR. MAGURA nr.6 bl.P6A ap.34
STR. NUFARULUI nr.7 bl.S8 ap.27
STR. NUFARULUI nr.7 bl.S8 ap.42
STR. NUFARULUI nr.9 bl.S11 ap.38

STR. NUFARULUI nr.1 bl.S15 ap.45
STR. NUFARULUI nr.2 bl.S15 ap.46

STR. NUFARULUI nr.2 bl.S15 ap.46
STR. MAGURA nr.2 bl.K8 ap.10
STR. NUFARULUI nr.9 bl.S11 ap.54
STR. TUSNAD nr.10
STR. NUFARULUI nr.2 bl.S15 ap.44
STR. MAGURA nr.6 bl.P6A ap.26
STR. NUFARULUI nr.5 bl.S7 ap.3
STR. MAGURA nr.3 bl.K7A ap.38
STR. MAGURA nr.6 bl.P6A ap.57D

STR. NUFARULUI nr.3 bl.S13 ap.67
STR. NUFARULUI nr.3 bl.S13 ap.67
STR. NUFARULUI nr.5 bl.S7 ap.20
STR. NUFARULUI nr.2 bl.S15 ap.2
STR. MAGURA nr.2 bl.K8 ap.22

STR. NUFARULUI nr.7 bl.S8 ap.18
STR. NUFARULUI nr.1 bl.S14 ap.36
STR. NUFARULUI nr.9 bl.S11 ap.5
STR. MAGURA nr.6 bl.P6A ap.86
STR. NUFARULUI nr.1 bl.S14 ap.34
STR. NUFARULUI nr.5 bl.S7 ap.6
STR. NUFARULUI nr.5 bl.S7 ap.5
STR. NUFARULUI nr.3 bl.S13 ap.57
STR. NUFARULUI nr.7 bl.S8 ap.38

STR. MAGURA nr.1 bl.R4 ap.53
STR. NUFARULUI nr.3 bl.S13 ap.60
STR. MAGURA nr.2 bl.K8 ap.4
STR. NUFARULUI nr.9 bl.S11 ap.26

Domiciliul fiscal al contribuabilului

somatie nr. 1099516 / 05.12.2019
somatie nr. 1099468 / 05.12.2019

somatie nr. 1099441 / 05.12.2019
somatie nr. 1099479 / 05.12.2019
somatie nr. 1099526 / 05.12.2019
somatie nr. 1099487 / 05.12.2019
somatie nr. 1099562 / 05.12.2019
somatie nr. 1099566 / 05.12.2019
somatie nr. 1099580 / 05.12.2019

somatie nr. 1099518 / 05.12.2019
somatie nr. 1099534 / 05.12.2019

somatie nr. 1099533 / 05.12.2019
somatie nr. 1099447 / 05.12.2019
somatie nr. 1099585 / 05.12.2019
somatie nr. 1099592 / 05.12.2019
somatie nr. 1099532 / 05.12.2019
somatie nr. 1099484 / 05.12.2019
somatie nr. 1099551 / 05.12.2019
somatie nr. 1099459 / 05.12.2019
somatie nr. 1099492 / 05.12.2019

somatie nr. 1099548 / 05.12.2019
somatie nr. 1099549 / 05.12.2019
somatie nr. 1099556 / 05.12.2019
somatie nr. 1099520 / 05.12.2019
somatie nr. 1099449 / 05.12.2019

somatie nr. 1099560 / 05.12.2019
somatie nr. 1099513 / 05.12.2019
somatie nr. 1099569 / 05.12.2019
somatie nr. 1099497 / 05.12.2019
somatie nr. 1099512 / 05.12.2019
somatie nr. 1099553 / 05.12.2019
somatie nr. 1099552 / 05.12.2019
somatie nr. 1099545 / 05.12.2019
somatie nr. 1099565 / 05.12.2019

somatie nr. 1099440 / 05.12.2019
somatie nr. 1099546 / 05.12.2019
somatie nr. 1099444 / 05.12.2019
somatie nr. 1099575 / 05.12.2019

Denumire actului administrativ
fiscal / nr. si data actului 

85
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88
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90
91
92
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100
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119
120
121
122

Nr.
crt.

         Actul administrativ fiscal poate fi consultat de titularul acestuia la sediul Directiei de Impozite Taxe si Alte Venituri
Locale Galati - Serviciul de Executare Silita, Str Domneasca, nr 13, bl. L, parter.
         Prezentele acte administrative fiscale se considera comunicate in termen de 15 zile de la data afisarii anuntului. 
         Daca aveti nelamuriri in legatura cu acest anunt, il puteti contacta pe domnul Ciriplinschi Aurora la sediul nostru
sau la numarul de telefon 0236307790.

Verificat,
Cj. ADRIANA ENACHE 


